10

11

12

13

14

15

16

17

EK-2

DENiZLi iLi BABADAG ENTEGRE SAGLIK MERKEZI
HIZMET STANDART TABLOSU

HiZMETIN ADI

Aile Hekim Secme (ilk Kayit)

Aile Hekimi Degistiren Kisilerin
Kayit Islemlerinin Yapilmasi

Adli Rapor Duzenlenmesi

Dis Saglig1 Hizmetleri

Basit Laboratuar Tetkikleri

Evde Bakim Hizmeti

Vatandasa Verilen Hizmetlerle
ligili Sikayet ve Basvurular

Gomme Izin Belgesi
Duzenlenmesi

Olumlerin Nufus Midurlagine
Bildirilmesi

Evrak Kayit/Takip/Dagitimi

Tatun ve Tutun Mamulleri
Denetimi

Aile Planlamasi Hizmetleri

Hasta Haklari Basvuru Sikayet
ve Talepleri

Bagisiklama Hizmetleri

Acil Saglik Hizmetleri

Okul Saghgi Hizmetleri

Ruh Sagligi ve Sosyal
Hastaliklar Islemleri

BASVURUDA ISTENEN BELGELER

1-Kayitlanacagi aile hekiminin onayladigi dilekgce
2-Nufus Cuzdani

1-Dilekge veya Aile Hekimi Tercih Formu
2-Nufus Cluzdani

1-Nufus Clzdani
2-llgili kurum Ust yazisi

1-Nufus Cuzdani

1-Aile Hekimlerinden Tabhlil istek Formu

1-Nufus Clzdani
2-Saglik Raporu

1-Dilekce

1-Nufus Cuzdani

1-Gémme Izin Belgesi
2-Nufus Cuzdani

1-ilgili Evrak
1-Sikayet Dilekgesi

1-Nufus Cuzdani

1-Dilekce
2-Nufus Cuzdani

1-Nufus Cuzdani

1-Nufus Cuzdani

1-Okul Taramalari igin Midurlikce Cikarilan
Ogrenci Listeleri

1-Sahis Talepleri, Resmi Kurum Bildirimleri,
MUudurligin ilgili Yazisi, RS Formlari

HIZMETIN

TAMAMLANMA

SURESI
(EN GEG)

1 GUN

7 GUN

1 SAAT

30 DAKIKA

20 DAKIKA

1 HAFTA

30 GUN

1 SAAT

7 GUN

3 GUN

1 HAFTA

15 DAKIKA

15 GUN

30 DAKIKA

5 DAKIKA

2 SAAT

5 GUN



Basvuru esnasinda yukarida belirtilen belgelerin diginda belge istenmesi, eksiksiz belge ile
basvuru yapilmasina ragmen hizmetin belirtilen surede tamamlanamamasi veya yukaridaki
tabloda bazi hizmetlerin bulunmadiginin tespiti durumunda ilk muracaat yerine ya da ikinci
muracaat yerine basvurunuz.

llk Miiracaat Yeri Ikinci Miiracaat Yeri
Adi ve Soyadi Dr. Soner EKICI Nebi CANGA
Gorev Unvani TSM Basgkani Kaymakam
Adresi Babadag Toplum Saghgi Merkezi Hukimet Konagi
Telefon 258 481 20 78 258 481 21 00
Numarasi
Faks Numarasi 258 481 20 41 258 481 29 00
E-posta adresi denizli.babadagtsm@saglik.gov.tr babadagkaymakamligi@hotmail.com




